
TECHNICKÉ ÚDAJE – COMBO VAN

1.2 TURBO 

(81kW/110k) 

Start/Stop

1.5 CDTI 

(75kW/102k) 

Start/Stop

1.5 CDTI 
(96kW/130k) 

Start/Stop

1.5 CDTI 

(96kW/130k) 

Start/Stop

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1199 1499 1499 1499

Počet válců 3 4 4 4

Palivo Benzín Nafta Nafta Nafta

Emisní norma EURO 6.4 EURO 6.4 EURO 6.4 EURO 6.4

Max. výkon kW (k) při ot./min 81 (110) / 5500 75 (102) / 3750 96 (130) / 3750 96 (130) / 3750

Maximální točivý moment  
v Nm / při ot./min

205 / 1750 250 / 1750 300 / 1750 300 / 1750

Převodovka Typ 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální 8st. automatická

Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 6,4 5,3 5,8 5,6

Emise CO
2
 (g/km) 148 140 154 150

Objem nádrže (l)
Palivová 60 50 50 50

AdBlue® - 17 17 17

VAN VAN XL CREWVAN XL

Základní rozměry

Délka 4401 4751 4751

Šiřka bez zrcátek / se zrcátky 1848 / 2107 1848 / 2107 1848 / 2107

Výška 1796-1860 1812-1860 1812-1860

Rozvor 2785 2975 2975

Převis vpředu 890 890 890

Převis vzadu 726 886 886

Poloměr otáčení (od stěny k stěně) (m) 11,3 11,9 11,9

Nákladový  
prostor

Délka (ve výšce 80 cm/na podlaze/FlexCargo) 1525 / 1817 / 3090 1875 / 2167 / 3440 1051 / 2110 / 3050*

Šířka mezi podběhy 1229 1229 1229

Výška 1200 1200 1200

Výška nakladací hrany 547 - 625 560 - 617 560 - 617

Výška otvoru zadních dveří (max.) 1196 1196 1196

Šířka otvoru zadních dveří (max.) 1241 1241 1241

Výška otvoru bočních posuvních dveří 1072 1072 1072

Šířka otvoru bočních posuvních dveří (max.) 675 675 675

Objem nákladového prostoru (m3) 3,3 - 3,8 3,9 - 4,4 1,8 / 3,5 / 4,0*

Počet Europalet 2 2 1 / 2 / 2*

* Hodnoty pro CrewVan: za druhou řadou sedadel / za první řadou sedadel / se sklopeným sedadlem spolujezdce

HMOTNOSTI VAN / VAN PLUS
1.2 PureTech 

110k S&S MAN6
1.5 BlueHDi 

100k S&S MAN6
1.5 BlueHDi 

130k S&S MAN6
1.5 BlueHDi 

130k S&S AUT8

Provozní hmotnost(1) 1404 1446 / 1463 1450 / 1454 1470 / 1476

Užitečná hmotnost(2) 536 574 / 907 570 / 916 570 / 909

Největší technicky přípustná hmotnost 1940 2020 / 2370 2020 / 2370 2040 / 2385

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 670 710 / 720 710 / 720 710 / 720

Maximální hmotnost brzděného přívěsu 1200 1350 / 1000 1350 / 1000 1350 / 1000

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3140 3370 3370 3390 / 3385

HMOTNOSTI VAN XL
1.5 BlueHDi 

100k S&S MAN6
1.5 BlueHDi 

130k S&S MAN6
1.5 BlueHDi 

130k S&S AUT8

Provozní hmotnost(1) 1516 1523 1522

Užitečná hmotnost(2) 864 857 878

Největší technicky přípustná hmotnost 2380 2380 2400

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu 1050 1050 1000

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3430 3430 3400

HMOTNOSTI CREW VAN
1.5 BlueHDi 

100k S&S MAN6
1.5 BlueHDi 

130k S&S MAN6
1.5 BlueHDi 

130k S&S AUT8

Provozní hmotnost(1) 1635 1635 1655

Užitečná hmotnost(2) 765 765 745

Největší technicky přípustná hmotnost 2400 2400 2400

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu 1030 1030 1000

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3430 3430 3400

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení.
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností.

Jedná se o předběžné technické údaje pro vozy v základním provedení. Doplňkové prvky výbavy můžou mít vliv na spotřebu paliva, emise CO
2
, provozní a užitečnou hmotnost. 

Údaje mají pouze informativní charakter a OPEL za ně nemůže nést odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozorněnění.


